2025年６月 26日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長執行役員 平林 卓

 （コード番号 ４３２３ 東証プライム市場）

 問い合わせ先 取締役常務執行役員   六車 千春

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025年６月 26日開催の取締役会において、2026年３月期通期の１株当たり配当予想につい

て、以下のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

当社グループの業績は、従前より顧客による製品等の検収時期が多くの企業の会計期末にあたる３月

に集中しておりましたが、収益認識に関する会計基準の適用（2022 年３月期適用開始）等により、四半

期毎の売上高及び各利益指標が同基準適用前に比べ平準化の傾向にあります。このような状況を踏まえ、

期末のみならず中間期においても業績に応じた利益配分を行い、株主の皆様への利益還元機会の更なる

充実を図るため、当社配当方針のもと、以下の通り配当予想の修正を決定したものであります。

当社は、剰余金の配当等について会社法に定める事項について、法令に別段の定めのある場合を除き、

株主総会の決議によらず取締役会の決議による旨定款に定めております。

２.修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

（2025年５月 14日発表）
0.00 35.00 35.00

今 回 修 正 予 想 11.00 24.00 35.00

当 期 実 績

前 期 実 績

（2025年３月期）
0.00 27.00 27.00

以 上